渤海人寿保险股份有限公司
健康管理服务信息

根据《中国银保监会办公厅关于规范保险公司健康管理

服务的通知》（银保监办发〔2020〕83 号）中的相关规定，

现将本公司存续中的健康管理服务予以公示：

序号 服务类别 服务内容 服务提供方
服务提供

方式
涉及产品

1 健康体检 健康体检
服务供应商

提供
增值服务 -

2

健康咨询

视频医生
服务供应商

提供
增值服务 -

3 电话医生
服务供应商

提供
增值服务 -

4 家庭医生
服务供应商

提供
增值服务 -

5 心理咨询
服务供应商

提供
增值服务 -

6

健康促进

三高健康管理
服务供应商

提供
增值服务 -

7 适老化评估
服务供应商

提供
增值服务 -

8
少儿脊柱侧弯评

估

服务供应商

提供
增值服务 -

9
成人腰椎康复指

导

服务供应商

提供
增值服务 -

10 健康资讯
服务供应商

提供
增值服务 -

11 健康讲座
服务供应商

提供
增值服务 -

12

疾病预防

成人洁牙/儿童

涂氟

服务供应商

提供
增值服务 -

13
AI 全身健康风险

筛（鹰瞳设备）

服务供应商

提供
增值服务 -

14
AI 中医体质风险

筛查

服务供应商

提供
增值服务 -

15 智能筛查一体机 服务供应商 增值服务 -

提供

16

慢病管理

基因检测服务
服务供应商

提供
增值服务

17 用药协助咨询
服务供应商

提供
增值服务 -

18 优惠购药
服务供应商

提供
增值服务 -

19

就医服务

门诊绿通&陪诊
服务供应商

提供
增值服务 -

20 住院探视服务
服务供应商

提供
增值服务 -

21 出院交通安排
服务供应商

提供
增值服务 -

22 住院陪护服务
服务供应商

提供
增值服务 -

23
重疾门诊绿通&

陪诊

服务供应商

提供
增值服务

24
重疾住院/手术

绿通

服务供应商

提供
增值服务 -

25 重疾检查加急
服务供应商

提供
增值服务 -

26 重疾国内二诊
服务供应商

提供
增值服务 -

27 国内多学科会诊
服务供应商

提供
增值服务 -

28 重疾海外二诊
服务供应商

提供
增值服务

29 就医指导
服务供应商

提供
增值服务 -

30
手术住院办理协

助

服务供应商

提供
增值服务 -

31
手术住院护理计

划

服务供应商

提供
增值服务 -

32 术后出院协助
服务供应商

提供
增值服务 -

33
私人医疗顾问全

病程管理服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

34
指定公立医院门

诊就医协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

35
指定公立医院住

院协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

36
指定公立医院手

术协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

37

指定公立医院专

家第二诊疗意见

服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

38
指定公立医院基

因检测服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

39

指定非公立医院

门诊/转诊就医

协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

40
指定非公立医院

住院协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

41
指定非公立医院

手术协助服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

42

指定非公立医院

专家第二诊疗意

见服务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

43

指定非公立医院

项目基因检测服

务

服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

44 住院垫付服务
服务供应商

提供
增值服务

亲亲宝贝少

儿白血病医

疗保险

45

康复护理

术后居家护理计

划

服务供应商

提供
增值服务 -

46 远程护理指导
服务供应商

提供
增值服务 -

47 院后康复跟踪
服务供应商

提供
增值服务 -

48 居家护理
服务供应商

提供
增值服务 -

健康管理服务合作机构：

序号 健康管理服务合作机构

1 北京启泰元康健康管理有限公司

2 苏州星石天河健康科技有限责任公司

3 上海商涌科技有限公司

4 北京一蜂科技有限公司

5 广西京东拓行电子商务有限公司

6 北京盈康新程健康科技有限公司

7 北京爱康国宾西内门诊部有限公司

8 天津长护养老服务有限公司

9 上海镁信健康科技集团股份有限公司